
 
 ２０２２年４月４日 

各  位  

 会 社 名 杉 田 エ ー ス 株 式 会 社 

 代表者名 代表取締役社長 杉 田  裕 介 

 （東証スタンダード コード番号：７６３５） 

 問合せ先 専務取締役 佐 藤  正 

 （ＴＥＬ. ０３－３６３３－５１５０） 

 

「スタンダード市場」移行に関するお知らせ 

記 

 

 当社は、本日より東京証券取引所の新市場区分「スタンダード市場」に移行しましたので、お知ら

せいたします。 

 

 これも株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした、これまでお力添えをいただきました関係

者の皆様の温かいご支援の賜物であると心より感謝申し上げます。 

 

今後も皆様方のご期待にお応えできるよう、更なる業容の拡大と継続的な企業価値向上に努めてま

いる所存です。引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


